



# TRIESTE COFFEE CLUSTER

Agenzia per lo Sviluppo del Distretto del Caffè

**TRIESTE COFFEE CLUSTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE**

## **Bilancio Finale di Liquidazione**

Stato Patrimoniale e Conto Economico

al 31 luglio 2018

**TRIESTE COFFEE CLUSTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE**

Sede Legale: Piazza A. e K Casali n° 1 TRIESTE (TS)

Iscritta al Registro Imprese di TRIESTE, C.F., P. IVA e numero iscrizione 00876500323

Iscritta al R.E.A. di TRIESTE n° 107531

Capitale Sociale sottoscritto € 26.755,00 Interamente versato

TRIESTE COFFEE CLUSTER SRL IN LIQUIDAZIONE

<b>STATO PATRIMONIALE</b>			
<b>Voci dell'Attivo</b>		<b>31/07/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A</b>	<b>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		-
	<b>TOTALE A)</b>	-	-
<b>B</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<b>I</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	-	-
<b>B II</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		-
	Altri beni materiali		-
<b>B III</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	-	-
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)</b>	-	-
<b>C</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<b>C I</b>	<b>RIMANENZE</b>	-	-
<b>C II</b>	<b>CREDITI VERSO :</b>		
1	Clienti	-	11.752
	<i>entro l'esercizio successivo</i>	-	11.752
5-bis	Crediti tributari	11.786	11.538
5-quater	Altri	-	62
	<i>entro l'esercizio successivo</i>	-	62
	<i>oltre l'esercizio successivo</i>	-	-
	<b>Totale C II</b>	<b>11.786</b>	<b>23.351</b>
<b>C III</b>	<b>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	-	-
<b>C IV</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		
1	Depositi bancari e postali	3.068	8.556
3	Denaro e valori in cassa	199	153
	<b>TOTALE C IV</b>	<b>3.266</b>	<b>8.709</b>
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)</b>	<b>15.052</b>	<b>32.060</b>
<b>D</b>	<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	-	-
	<b>TOTALE D</b>	-	-
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>15.052</b>	<b>32.060</b>

TRIESTE COFFEE CLUSTER SRL IN LIQUIDAZIONE

<b>Voci del Passivo</b>		<b>31/07/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</b>			
<b>A</b>	<b>PATRIMONIO NETTO:</b>		
<b>A I</b>	Capitale	26.775	26.775
<b>A IV</b>	Riserva legale	2.850	2.850
<b>A V</b>	Riserva statutaria	3.743	3.743
<b>A VI</b>	Altre riserve	(26.018)	(26.018)
	- Rettifiche di liquidazione	(26.018)	(26.018)
<b>A VIII</b>	Utili (perdite) portati a nuovo	(7.174)	(4.025)
<b>A IX</b>	Utile (perdita) dell'esercizio	11.609	(3.149)
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO A)</b>		<b>11.786</b>	<b>176</b>
<b>B</b>	<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		
3	Altri (fondo per costi e oneri di liquidazione)	-	26.472
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI B)</b>		<b>-</b>	<b>26.472</b>
<b>C</b>	<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>		
		-	-
<b>D</b>	<b>DEBITI</b>		
4	Debiti verso banche	100	-
	<i>entro l'esercizio successivo</i>	100	-
	<i>oltre l'esercizio successivo</i>	-	-
7	Debiti verso fornitori	2.667	4.658
	<i>(di cui verso liquidatore)</i>	2.667	
12	Debiti tributari	499	-
	<i>entro l'esercizio successivo</i>	499	-
	<i>oltre l'esercizio successivo</i>	-	-
14	Altri debiti	-	753
	<i>entro l'esercizio successivo</i>	-	753
	<i>oltre l'esercizio successivo</i>	-	-
<b>TOTALE DEBITI D)</b>		<b>3.266</b>	<b>5.412</b>
<b>E</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		
		-	-
<b>TOTALE E)</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>15.052</b>	<b>32.060</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>		
	<b>31/07/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>A VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>A 5</b> Altri ricavi e proventi (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	20.362 0	2.001 (2.000)
<b>TOTALE A )</b>	<b>20.362</b>	<b>1</b>
<b>B COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>B 6</b> Per materie prime, sussidiarie e di consumo e merci	0	0
<b>B 7</b> Per servizi (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	10.961 (10.961)	1.930
<b>B 9</b> Personale		0
<b>B 10</b> Ammortamenti e svalutazioni :		61
<i>a) ammortamenti immobilizzazioni immateriali</i>	0	0
<i>b) ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>	0	61
<i>c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0
<i>d) svalutazione crediti</i>	0	0
<b>B 14</b> Oneri diversi di gestione (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	10.213 (1.201)	862 (388)
<b>TOTALE B )</b>	<b>9.012</b>	<b>2.465</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>11.350</b>	<b>(2.464)</b>
<b>C PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>		
<b>C 16</b> Altri proventi finanziari		0
d) Proventi diversi dai precedenti	0	0
- <i>Da altri</i>		0
<b>C 17</b> Interessi ed altri oneri finanziari	90	981
- <i>Da altri</i>	90	981
(-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	(90)	(555)
<b>TOTALE C)</b>	<b>0</b>	<b>(426)</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>11.350</b>	<b>(2.890)</b>
<b>E 20</b> Imposte sul reddito	(259)	259
<b>E 21 UTILE ( PERDITA ) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>11.609</b>	<b>(3.149)</b>

TRIESTE COFFEE CLUSTER SRL IN LIQUIDAZIONE

<b>CONTO ECONOMICO INTERO PERIODO DI LIQUIDAZIONE</b>			
	<b>dal 28/04/2017 al 31/12/2017</b>	<b>dal 01/01/2018 al 31/07/2018</b>	<b>dal 28/04/2017 al 31/07/2018</b>
<b>A VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
<b>A 5</b> Altri ricavi e proventi (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	2.000 (2.000)	20.362 0	22.362 (2.000)
<b>TOTALE A )</b>	<b>0</b>	<b>20.362</b>	<b>20.362</b>
<b>B COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
<b>B 6</b> Per materie prime, sussidiarie e di consumo e merci	0	0	0
<b>B 7</b> Per servizi (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	145 0	10.961 (10.961)	11.105 (10.961)
<b>B 9</b> Personale	0		
<b>B 10</b> Ammortamenti e svalutazioni :	0	0	0
<i>a) ammortamenti immobilizzazioni immateriali</i>	0	0	0
<i>b) ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>	0	0	0
<i>c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0	0	0
<i>d) svalutazione crediti</i>	0	0	0
<b>B 14</b> Oneri diversi di gestione (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	391 (388)	10.213 (1.201)	10.604 (1.589)
<b>TOTALE B )</b>	<b>148</b>	<b>9.012</b>	<b>9.160</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTO DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>(148)</b>	<b>11.350</b>	<b>11.202</b>
<b>C PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>			
<b>C 16</b> Altri proventi finanziari d) Proventi diversi dai precedenti - <i>Da altri</i>	0 0 0	0	0 0 0
<b>C 17</b> Interessi ed altri oneri finanziari - <i>Da altri</i> (-utilizzo fondo per proventi e oneri di liquidazione)	555 555 (555)	90 90 (90)	645 645 (645)
<b>TOTALE C)</b>	<b>0</b>	<b>(0)</b>	<b>0</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>(148)</b>	<b>11.350</b>	<b>11.202</b>
<b>20</b> Imposte sul reddito	259	(259)	0
<b>21 UTILE ( PERDITA ) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>(407)</b>	<b>11.609</b>	<b>11.202</b>

## TRIESTE COFFEE CLUSTER S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

Sede Legale: Piazza A. e K Casali n° 1 TRIESTE (TS)

Iscritta al Registro Imprese di TRIESTE, C.F., P. IVA e numero iscrizione 00876500323

Iscritta al R.E.A. di TRIESTE n° 107531

Capitale Sociale sottoscritto € 26.755,00 Interamente versato

### **Nota integrativa al Bilancio Finale di Liquidazione**

**dal 28.04.2017 al 31.07.2018**

Signori Soci,

ricordo che in data 19 aprile 2017 è stato deliberato lo scioglimento della società che è stata conseguentemente messa in liquidazione. Con lo stesso atto la sottoscritta è stata nominata liquidatore, con efficacia dal 28 aprile 2017.

Il bilancio finale di liquidazione evidenzia un risultato pari ad Euro 11.609 relativo al periodo tra la data di inizio dell'esercizio e il 31 luglio 2018, data in cui si considerano ultimate le operazioni di liquidazione. Il risultato relativo all'intero periodo di liquidazione è pari ad Euro 11.202 e il Patrimonio netto di Liquidazione pari ad Euro 11.786.

Si ricorda che il bilancio intermedio di liquidazione al 31/12/2017 è stato approvato dall'Assemblea dei Soci in data 9 maggio 2018.

### **CRITERI DI FORMAZIONE**

Il Bilancio Finale di Liquidazione della società Trieste Coffee Cluster S.r.l. in liquidazione, chiuso al 31 luglio 2018 è stato redatto in ossequio a quanto previsto dall'art. 2492 del Codice Civile, dall'art. 2490 del Codice Civile per quanto riferibile, e, per quanto compatibili, alle norme previste dagli artt. 2423 e seguenti del Codice Civile nonché nel rispetto del Principio Contabile 5 emanato dall'OIC (Organismo Italiano di Contabilità).

Gli schemi dello Stato Patrimoniale e del Conto economico sono quelli previsti dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile, in forma abbreviata in quanto sussistono i

requisiti di cui all'art. 2435 bis del Codice Civile; sono stati comunque forniti i dettagli delle voci al fine di migliorare l'informativa di bilancio.

Il bilancio che viene sottoposto alla Vostra approvazione è composto dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico relativo al periodo che intercorre fra l'inizio dell'esercizio e il 31 luglio 2018, data in cui si ritiene di aver esaurito le attività tipiche della procedura di liquidazione, con la predisposizione quindi del Bilancio Finale di Liquidazione ed il conseguente piano di riparto, nonché dalla Nota Integrativa.

Come suggerito dal Principio contabile OIC 5 in materia di bilanci di liquidazione, viene inoltre presentato anche un Conto Economico riassuntivo relativo all'intera procedura di liquidazione.

Nella presente Nota Integrativa vengono fornite tutte le informazioni di carattere generale necessarie ad integrare quelle già evidenziate nei prospetti di Stato Patrimoniale e di Conto Economico, così come previsto dall'art. 2427 e 2490 del Codice Civile.

## **CRITERI DI VALUTAZIONE APPLICATI**

I criteri di valutazione adottati rispettano quanto previsto dall'art. 2426 del Codice Civile oltre alle indicazioni specifiche del Principio Contabile OIC 5 già richiamato.

### ***Immobilizzazioni materiali***

I beni, qualora ancora esistenti, sono valutati al presunto valore di realizzo.

### ***Depositi bancari attivi***

Sono iscritti al valore nominale.

### ***Crediti***

I crediti, qualora esistenti, sono iscritti al valore di presunto realizzo.

### ***Debiti***

Sono valutati in base al valore nominale degli stessi.

### ***Costi e ricavi***

Sono contabilizzati secondo il criterio di competenza temporale.

**Ratei e risconti**

Non ci sono ratei e risconti attivi e passivi

**ATTIVO**

**IMMOBILIZZAZIONI**

**Immobilizzazioni materiali**

Non ci sono valori iscritti nelle immobilizzazioni materiali. I beni esistenti all'apertura della liquidazione, seppur con un valore netto contabile pari a zero, sono stati venduti nel corso del 2018.

**ATTIVO CIRCOLANTE**

**Crediti**

I crediti iscritti nel bilancio finale di liquidazione per un totale di Euro 11.786 (Euro 23.351 al 31/12/2017) sono così composti:

<b>Crediti</b>	<b>Totale al 31.12.2017</b>	<b>Altre variazioni</b>	<b>Totale al 31.07.2018</b>
Crediti v/Clienti	14.187	-14.187	0
Crediti tributari	11.538	248	11.786
Altri crediti	62	-62	0
- Fondo svalutazione crediti	<b>-2.435</b>	<b>2.435</b>	<b>0</b>
<b>Totale</b>	<b>23.351</b>	<b>-11.566</b>	<b>11.786</b>

I crediti verso clienti al 31/12/2017 si riferivano per Euro 780,80 a crediti per prestazioni commerciali nei confronti di clienti terzi, e per Euro 13.406,00 a posizioni aperte nei confronti dei consorziati, di cui due assoggettati a procedura fallimentare.

Con alcuni Soci è stato possibile concludere delle transazioni che hanno permesso l'incasso di complessivi Euro 3.750. I crediti relativi a prestazioni commerciali con soggetti terzi sono stati incassati per l'importo di Euro 366,00.

Il fondo svalutazione crediti è stato interamente utilizzato.

I crediti tributari sono così composti:

- Credito per IVA € 5.161

- Credito per IRES	€ 6.331
- Credito per IRAP	€ 294
<b>TOTALE</b>	<b>€11.786</b>

Non esistono crediti di durata superiore a cinque anni.

Tutti i predetti crediti verranno chiesti a rimborso nelle relative dichiarazioni fiscali finali.

### Disponibilità liquide

L'importo complessivo di Euro 3.266 è dato dalle disponibilità sul conto corrente bancario acceso presso la Banca di Credito Cooperativo del Carso per Euro 3.068 e dal denaro contante per Euro 199.

## PASSIVO

### PATRIMONIO NETTO DI LIQUIDAZIONE

Le voci sono espresse in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28, con le rettifiche indicate dal principio contabile OIC 5.

Il Patrimonio Netto di liquidazione passa da Euro 176 alla data del 31/12/2017 ad Euro 11.786 al 31/07/2018.

La variazione positiva è data dall'utile del periodo dall'inizio dell'esercizio 2018 generato sostanzialmente dalla chiusura dell'eccedenza stanziata al fondo per proventi ed oneri di liquidazione. Il dettaglio del Patrimonio Netto è di seguito dettagliato:

Descrizione	Totale 31.12.2017	Incremento	Decremento	Totale 31.07.2018
Capitale	26.775			26.775
Riserva Legale	2.850			2.850
Riserva Statutaria	3.743			3.743
Altre Riserve	-26.018			-26.018
Utili (Perdite) portati a nuovo	-4.025		-3.149	-7.174
Utile (Perdita) dell'esercizio	-3.149	11.609	3.149	11.609
<b>TOTALE</b>	<b>176</b>	<b>11.609</b>	<b>0</b>	<b>11.786</b>

Come illustrato nel bilancio intermedio di liquidazione al 31/12/2017, le rettifiche di liquidazione apportate in sede di bilancio iniziale di liquidazione ed esposte tra le Altre Riserve (Euro 26.018) si riferiscono a:

- costituzione Fondo proventi e oneri di liquidazione: Euro 25.415
- rettifiche di liquidazione su attivi: Euro 603

### FONDI PER RISCHI E ONERI

La voce Fondi per rischi e oneri è costituita dal Fondo per proventi e oneri di liquidazione, stanziato all'apertura della procedura di liquidazione come indicato dal principio contabile OIC 5. Di seguito si espone la movimentazione del suddetto Fondo:

	Importo iniziale	Adeguamenti	Utilizzi	Importo residuo
<b>Proventi</b>				
Ricavo da vendita materiale pubblicitario	2.000		2.000	0
<b>Totale proventi (A)</b>	<b>2.000</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Oneri</b>				
Compenso liquidatore	16.640		10.915	5.725
Assistenza contabile	9.000	-513	0	8.487
Spese postali, diritti camerale per pratiche registro imprese, imposte	0	482	482	0
Costi per deposito bilanci	554		545	9
Diritto camerale	240		240	0
Sanzioni INAIL	168		168	0
Commissioni e spese bancarie, interessi passivi e bolli su e/c	812	31	844	0
<b>Totale oneri (B)</b>	<b>27.415</b>		<b>13.194</b>	<b>14.221</b>
<b>Saldo (A-B)</b>	<b>-25.415</b>	<b>0</b>	<b>-11.194</b>	<b>-14.221</b>

Gli utilizzi del fondo sono stati imputati al Conto Economico complessivo dell'intero periodo di liquidazione in riduzione della voce "Altri ricavi e proventi" per Euro 2.000, a riduzione della voce "Costi per servizi" per Euro 10.961, della voce "Oneri diversi di gestione" per Euro 1.589 e a riduzione della voce "Interessi e altri oneri finanziari" per Euro 645.

L'importo eccedente di Euro 14.221, inizialmente accantonato al fondo, è stato chiuso al termine della liquidazione evidenziando il suo effetto a conto economico.

## DEBITI

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle voci di debito.

<b>Debiti</b>	<b>Totale al 31.12.2017</b>	<b>Variazioni</b>	<b>Totale al 31.07.2018</b>
Debiti v/fornitori	158	2.509	2.667
Debiti v/fornitori per fatture da ricevere	4.500	-4.500	0
Debiti v/banche	0	100	100
Debiti tributari	0	499	499
Altri debiti	753	-753	0
<b>Totale</b>	<b>5.412</b>	<b>-2.145</b>	<b>3.266</b>

I debiti verso fornitori si riferiscono al residuo compenso nei confronti del liquidatore, mentre i debiti tributari sono riferiti alla relativa ritenuta da versare sul compenso stesso.

I debiti verso banche sono relativi ad importi stimati da liquidare alla chiusura del rapporto di conto corrente.

Non esistono debiti di durata superiore a cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali.

## **CONTO ECONOMICO**

### **RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI**

Nel corso del periodo di liquidazione non si sono registrati ricavi caratteristici.

### **ALTRI RICAVI E PROVENTI**

Nel periodo di liquidazione sono stati conseguiti ricavi per complessivi Euro 22.362.

Di questi, Euro 6.000 si riferiscono alla cessione a titolo oneroso del marchio Trieste Coffee Cluster, Euro 2.000 alla vendita del materiale pubblicitario ancora detenuto dalla società ed Euro 141 alla vendita dei beni strumentali. Il rimanente importo di Euro 14.221 è invece riferito ad una sopravvenienza generata dalla chiusura dell'eccedenza stanziata al fondo per proventi ed oneri di liquidazione.

### **COSTI PER SERVIZI**

Il complessivo importo di Euro 11.105 (al lordo dell'utilizzo del fondo per costi di liquidazione) è dato dal compenso del liquidatore per Euro 10.915, considerato per la durata di 16 mesi, e per Euro 190 da consulenze amministrative, canone PEC e spese postali.

### **ONERI DIVERSI DI GESTIONE**

L'importo di Euro 10.604 (al lordo del fondo) riferito all'intero periodo di liquidazione è così composto:

- taxa annuale di iscrizione alla CCIAA	Euro 240
- diritti camerali per pratiche varie CCIAA e deposito bilanci	Euro 717
- imposte di bollo, di registro e taxa vidimazione libri sociali	Euro 773
- sopravvenienze passive varie (revoca contributo, sanzione INAIL)	Euro 1.238
- perdite su crediti	Euro 7.636

### **ONERI FINANZIARI**

Il complessivo importo di Euro 645 è composto da Euro 318 per interessi passivi e da Euro 327 Euro per commissioni e spese bancarie.

## **IMPOSTE SUL REDDITO**

Non risultano imposte da stanziare.

## **ALTRE INFORMAZIONI**

### **Valutazione poste in valuta**

La società, alla data di chiusura della liquidazione, non detiene crediti o debiti in valuta estera.

### **Operazioni con obbligo di retrocessione a termine**

La società, ai sensi dell'art. 2427 n. 6-ter, attesta che nel corso del periodo non ha posto in essere alcuna operazione soggetta all'obbligo di retrocessione a termine.

### **Operazioni di locazione finanziaria**

La società alla data di chiusura della liquidazione non ha in corso alcun contratto di leasing finanziario.

### **Oneri finanziari capitalizzati**

La Società non ha imputato oneri finanziari all'attivo dello Stato Patrimoniale.

### **Dati sull'occupazione**

Al 31 luglio 2018 la società non dispone di personale dipendente. Non si sono verificate variazioni rispetto al 31/12/2017.

### **Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto**

Nel periodo in esame è stato erogato un compenso al liquidatore per Euro 8.000 oltre iva e cassa.

### **Informazioni sulle parti correlate**

Nel corso del periodo in esame non sono state effettuate operazioni con parti correlate.

### **Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale**

Nel corso del periodo in esame non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo stato patrimoniale.

**Imprese che redigono il bilancio consolidato dell'insieme più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata**

Non esiste la fattispecie di cui all'art. 2427 n. 22-sexies del Codice Civile.

**Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento**

La società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

**Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile**

Non è stato sottoscritto alcun strumento finanziario derivato.

**PIANO DI RIPARTO**

Alla luce di quanto previsto dall'art. 2492, comma I del Codice Civile, viene indicato di seguito il Piano di Riparto al fine di evidenziare la parte spettante a ciascun Socio.

Per facilità di lettura si riporta il prospetto di sintesi dello Stato Patrimoniale di Liquidazione.

**STATO PATRIMONIALE DI LIQUIDAZIONE**

<b>ATTIVO</b>	<b>Euro</b>	<b>PASSIVO</b>	<b>Euro</b>
Banca c/c	3.068	<b>Patrimonio Netto di liquidazione</b>	
Cassa	199	Capitale Sociale	26.775
Credito IRES	6.331	Riserve	6.593
Credito IVA	5.161	Rettifiche di liquidazione	(26.018)
Credito IRAP	294	Perdite periodi precedenti	(7.174)
		Utile periodo 01/01/2018-31/07/2018	11.609
		<b>Patrimonio Netto Finale di liquidazione</b>	<b>11.786</b>
		<b>Debiti</b>	
		Debiti verso liquidatore	2.667
		Debiti v/erario	499
		Debiti verso banca	100
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>15.052</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>15.052</b>

Posto quindi, che il totale dell'attivo è pari ad Euro 15.052 il Piano di riparto risulta essere il seguente:

**PIANO DI RIPARTO**

<b>Da ripartire</b>	<b>15.052</b>
al Liquidatore	2.667
all'Erario	499
alla Banca	100
ai Soci	11.786
<b>Totale</b>	<b>15.052</b>

Il Patrimonio Netto Finale di liquidazione, pari ad Euro 11.786, viene così distribuito tra i soci:

Socio	%		Euro
TERGESTEA - SOCIETA' A R.L.	6,76%	Credito IRAP	19,88
	6,76%	Credito IVA	348,98
	6,76%	Credito IRES	428,10
		<b>Totale sub 1</b>	<b>796,96</b>
DEMUS SPA	6,76%	Credito IRAP	19,88
	6,76%	Credito IVA	348,98
	6,76%	Credito IRES	428,10
		<b>Totale sub 2</b>	<b>796,96</b>
ILLYCAFFE' SPA	6,76%	Credito IRAP	19,88
	6,76%	Credito IVA	348,98
	6,76%	Credito IRES	428,10
		<b>Totale sub 3</b>	<b>796,96</b>
PACORINI SILOCAF S.R.L.	6,76%	Credito IRAP	19,88
	6,76%	Credito IVA	348,98
	6,76%	Credito IRES	428,10
		<b>Totale sub 4</b>	<b>796,96</b>
SANDALJ TRADING COMPANY SPA	6,76%	Credito IRAP	19,88
	6,76%	Credito IVA	348,98
	6,76%	Credito IRES	428,10
		<b>Totale sub 5</b>	<b>796,96</b>

TRIESTE COFFEE CLUSTER SRL IN LIQUIDAZIONE

DNA ANALYTICA SRL	5,71%	Credito IRAP	16,80
	5,71%	Credito IVA	294,91
	5,71%	Credito IRES	361,77
		<b>Totale sub 6</b>	<b>673,49</b>
MT SRL IN LIQUIDAZIONE	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 7</b>	<b>448,99</b>
TORREFAZIONE CAFFE' SAN GIUSTO	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 8</b>	<b>448,99</b>
ROMANI & C SPA	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 9</b>	<b>448,99</b>
IMPERATOR SRL	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 10</b>	<b>448,99</b>
ANTHARES S. A R.L.	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 11</b>	<b>448,99</b>
BAZZARA SRL	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 12</b>	<b>448,99</b>
TERMINAL MERCI TRIESTE DI BENEVOLI PAOLO & C SNC	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 13</b>	<b>448,99</b>
ANTORAMI SRL IN LIQUIDAZIONE	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 14</b>	<b>448,99</b>

TRIESTE COFFEE CLUSTER SRL IN LIQUIDAZIONE

VOLLERS ITALIA SRL	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 15</b>	<b>448,99</b>
PRIMO AROMA SRL	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 16</b>	<b>448,99</b>
CONFINDUSTRIA VENEZIA GIULIA	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 17</b>	<b>448,99</b>
CMA MACCHINE PER CAFFE'	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 18</b>	<b>448,99</b>
ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE	3,81%	Credito IRAP	11,20
	3,81%	Credito IVA	196,61
	3,81%	Credito IRES	241,18
		<b>Totale sub 19</b>	<b>448,99</b>
CONSORZIO PER L'AREA DI RICERCA	2,62%	Credito IRAP	7,70
	2,62%	Credito IVA	135,17
	2,62%	Credito IRES	165,81
		<b>Totale sub 20</b>	<b>308,68</b>
REGIONE AUTONOMA FVG	2,62%	Credito IRAP	7,70
	2,62%	Credito IVA	135,17
	2,62%	Credito IRES	165,81
		<b>Totale sub 21</b>	<b>308,68</b>
COMUNE DI TRIESTE	1,90%	Credito IRAP	5,60
	1,90%	Credito IVA	98,30
	1,90%	Credito IRES	120,59
		<b>Totale sub 22</b>	<b>224,50</b>

CCIAA VENEZIA GIULIA	1,90%	Credito IRAP	5,60
	1,90%	Credito IVA	98,30
	1,90%	Credito IRES	120,59
		<b>Totale sub 23</b>	<b>224,50</b>
ENTE PER LA ZONA INDUSTRIALE DI TRIESTE	1,90%	Credito IRAP	5,60
	1,90%	Credito IVA	98,30
	1,90%	Credito IRES	120,59
		<b>Totale sub 24</b>	<b>224,50</b>
<b>PATRIMONIO NETTO FINALE DI LIQUIDAZIONE</b>		<b>TOTALE</b>	<b>11.786,00</b>

## CONSIDERAZIONI FINALI

Signori Soci,

si conclude la presente Nota Integrativa assicurandoVi che le voci del Bilancio Finale di Liquidazione corrispondono alle scritture contabili e che lo stesso rappresenta con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico del periodo.

Il Liquidatore, alla luce di quanto sopra evidenziato sottopone all'approvazione dell'Assemblea dei Soci:

- a) il Bilancio Finale di Liquidazione al 31 luglio 2018 che chiude con un Patrimonio Netto di liquidazione di Euro 11.786;
- b) il Piano di Riparto così come sopra riportato
  - proponendo di
    1. approvare il bilancio finale di liquidazione al 31 luglio 2018;
    2. approvare il piano di riparto così come presentato;
    3. autorizzare il Liquidatore ad effettuare i pagamenti necessari al fine di estinguere le passività elencate nella situazione finale;
    4. dare ampia delega al Liquidatore al fine di richiedere all'Amministrazione Finanziaria il rimborso dei crediti fiscali elencati nel bilancio finale. I crediti, una volta avvenuto il rimborso, verranno distribuiti ai Soci secondo quanto previsto nel presente piano di riparto;

5. autorizzare il Liquidatore ad operare sul conto corrente della società e a provvedere alla chiusura dello stesso una volta effettuati i pagamenti delle passività elencate nella situazione finale;
6. autorizzare il Liquidatore a provvedere a tutte le operazioni di chiusura della società inclusa la richiesta di cancellazione dal Registro delle Imprese a seguito dell'approvazione del presente bilancio.

Trieste, 31 luglio 2018

**Il Liquidatore**

F.to Gabriella Magurano

